О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 15
октября 2009 года № 1593

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 декабря 2009 года № 2180
      В соответствии с Бюджетным кодексом Республики Казахстан от 4 декабря 2008
года и постановлением Правительства Республики Казахстан от 26 февраля 2009 года
№ 220 "Об утверждении Правил исполнения бюджета и его кассового обслуживания"
Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 15 октября 2009
года № 1593 "О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан"
с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      в пункте 1 цифры и слова "31931000 (тридцать один миллион девятьсот тридцать
одна тысяча)" заменить цифрами и словами "26147200 (двадцать шесть миллионов сто
с о р о к  с е м ь  т ы с я ч  д в е с т и ) " .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан